
 

 

 

Szczecin, dnia 06.09.2021r. 

 

A-ZP.381.80.2021.KZ  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w części nr 1,2,5,6 i 7 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługi transportu 

autokarowego na terenie województwa zachodniopomorskiego i pomorskiego. Przewóz uczniów 

szkół podstawowych wraz z opiekunami w ramach projektu „ Młody e-lider” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego nr umowy POWR.03.01.00-00-

T080/18-00 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm) zwanej dalej Pzp, 

informuje, że: 

 

w zakresie części nr 1: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Biuro Podróży Interglobus Tour Sp.j. 

Tomasz Bloch 

ul. Szczecińska 15b/8 

72-100 Goleniów  

Cena brutto: 8 684,93 zł 

Podstawienie pojazdu zastępczego w czasie: 20 minut  

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

Podstawienie 

pojazdu 

zastępczego  

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Biuro Podróży Interglobus 

Tour Sp.j. 

Tomasz Bloch 

ul. Szczecińska 15b/8 

72-100 Goleniów 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

w zakresie części nr 2: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Biuro Podróży Interglobus Tour Sp.j. 

Tomasz Bloch 

ul. Szczecińska 15b/8 

72-100 Goleniów  

Cena brutto: 9 702,50 zł 

Podstawienie pojazdu zastępczego w czasie: 20 minut  

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

Podstawienie 

pojazdu 

zastępczego  

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Biuro Podróży Interglobus 

Tour Sp.j. 

Tomasz Bloch 

ul. Szczecińska 15b/8 

72-100 Goleniów 

60,00 40,00 100,00 

 

 

w zakresie części nr 5: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Przewóz Osób POL-BUS  

Tomasz Sochacki 

ul. Krótka 5, 73-132 Suchań  

Cena brutto: 1 458,00 zł 

Podstawienie pojazdu zastępczego w czasie: 20 minut 

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

Podstawienie 

pojazdu 

zastępczego 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Przewóz Osób POL-BUS  

Tomasz Sochacki 
60,00 40,00 100,00 



 

 

 

ul. Krótka 5,  

73-132 Suchań 

2 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Szczecinie Sp. z o.o. 

ul. Heyki 4, 70-631 Szczecin  

Oferta odrzucona  

3 Biuro Podróży Interglobus Tour Sp.j. 

Tomasz Bloch ul. Szczecińska 15b/8, 

72-100 Goleniów  

32,51 40,00 72,51 

 

w zakresie części nr 6: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Przewóz Osób POL-BUS  

Tomasz Sochacki 

ul. Krótka 5, 73-132 Suchań  

Cena brutto: 729,00 zł 

Podstawienie pojazdu zastępczego w czasie: 20 minut 

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

Podstawienie 

pojazdu 

zastępczego 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Przewóz Osób POL-BUS  

Tomasz Sochacki 

ul. Krótka 5,  

73-132 Suchań 

60,00 40,00 100,00 

2 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Szczecinie Sp. z o.o. 

ul. Heyki 4, 70-631 Szczecin  

Oferta odrzucona  

 

 

w zakresie części nr 7: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Przewóz Osób POL-BUS  

Tomasz Sochacki 

ul. Krótka 5, 73-132 Suchań  

Cena brutto: 600,05 zł 

Podstawienie pojazdu zastępczego w czasie: 20 minut 

 



 

 

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

Podstawienie 

pojazdu 

zastępczego 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Przewóz Osób POL-BUS  

Tomasz Sochacki 

ul. Krótka 5,  

73-132 Suchań 

60,00 40,00 100,00 

2 Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Szczecinie Sp.z o.o. 

ul. Heyki 4, 70-631 Szczecin  

Oferta odrzucona  

 

Zamawiający informuje ponadto o dokonaniu następujących czynności: 

odrzucenia oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 

Szczecinie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt  8 p.z.p, w związku z art. 224 ust. 6 z uwagi na 

fakt, iż zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie istotnych części 

składowych ceny w części 5,6 i 7 na formularzu ofertowym. W powyższym wezwaniu, 

zgodnie z art. 224 ust. 5 p.z.p., Zamawiający poinformował Wykonawcę, że  obowiązek 

wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny lub kosztu spoczywa na Wykonawcy. 

Ponadto, Zamawiający poinformował  Wykonawcę, że odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską 

ceną lub kosztem, podlega oferta Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym 

terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie 

ceny lub kosztu. Termin na złożenie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny upłynął w 

dniu 30.08.2021 r. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył wyjaśnień, w związku z 

powyższym ofertę należało odrzucić. 

 

 

 


		2021-09-06T07:23:57+0200


		2021-09-06T16:11:19+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




